REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:13/04/2021

ESTADO No. 55

Radicacion Clase de Proceso

76001310301120170031900 | verbal
76001310301120180010000 | verbal
76001310301120190019000 | Verbal
76001310301120190029900 | verbal

76001310301120200004800

Ejecutivo Singular

76001310301120200025200

Ejecutivo Singular
Verbal

76001310301120210003000

Numero de registros:7

Demandante

JOHN HAROLD GRIJALBA
CEBALLOS

JUAN CAMILO PEREIRA
VERA

CAROLINA CASTILLO
AGUILAR en representacion
del menor JUAN DIEGO
HERRERA CASTILLO

CARMEN HELENA GAEZ
VILLAFANE Y OTRO

BANCOOMEVA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

GUSTAVO ALEJANDRO
MANENTI

LISTADO DE ESTADO

Demandado

PERSONAS
INDETERMINADAS

PERSONAS

INDETERMINADAS Y OTRA

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A

LILIANA VARGAS DE LEIVA

AUTOCORP S.AS.

APOD. MARIA ELENA
RAMON ECHAVARRIA

GUSTAVO LEONARDO
CUELLAR GALLEGO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. AUTO ORDENA OFICIAR A LA
OFICINA DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE CALI -
EAC

Auto ordena correr traslado OBS. DEL DICTAMEN
PERICIAL, FIJA HONORARIOS PERITO Y CITA
PERITO- APSC

Agréguese a autos OBS. CONTESTACION A LA
REFORMA DE LA DEMANDA Y RECONOCE
PERSONERIA - EAC

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. EAC

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
SUSPENDE AUDIENCIA, FIJA FECHA PARA EL 18
DE MAYO DE 2021 A LAS 9:30 AM Y AGREGA A
LOS AUTOS - SAS

Agréguese a autos OBS. PAGARE OBJETO DE LA
EJECUCION - EAC

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS.
ORDENA REMITIR OFICIO - APSC

Fecha
Registro

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

Folio

197

537

280

118-
119

41

214

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






