## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:13/04/2021

## **ESTADO No. 55**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120170031900	Verbal	JOHN HAROLD GRIJALBA CEBALLOS	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. AUTO ORDENA OFICIAR A LA OFICINA DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE CALI - EAC	12/04/2021	197	1
76001310301120180010000	Verbal	JUAN CAMILO PEREIRA VERA	PERSONAS INDETERMINADAS Y OTRA	Auto ordena correr traslado OBS. DEL DICTAMEN PERICIAL, FIJA HONORARIOS PERITO Y CITA PERITO- APSC	12/04/2021	537	1-A
76001310301120190019000	Verbal	CAROLINA CASTILLO AGUILAR en representación del menor JUAN DIEGO HERRERA CASTILLO	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A	Agréguese a autos OBS. CONTESTACION A LA REFORMA DE LA DEMANDA Y RECONOCE PERSONERÍA - EAC	12/04/2021	280	1
76001310301120190029900	Verbal	CARMEN HELENA GAEZ VILLAFAÑE Y OTRO	LILIANA VARGAS DE LEIVA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. EAC	12/04/2021	5	2
76001310301120200004800	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA S.A.	AUTOCORP S.A.S.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. SUSPENDE AUDIENCIA, FIJA FECHA PARA EL 18 DE MAYO DE 2021 A LAS 9:30 AM Y AGREGA A LOS AUTOS - SAS	12/04/2021	118- 119	1
76001310301120200025200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APOD. MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Agréguese a autos OBS. PAGARÉ OBJETO DE LA EJECUCION - EAC	12/04/2021	41	1
76001310301120210003000	Verbal	GUSTAVO ALEJANDRO MANENTI	GUSTAVO LEONARDO CUELLAR GALLEGO	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. ORDENA REMITIR OFICIO - APSC	12/04/2021	214	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario